
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.02.2025г           № 15 

      

Об отмене постановления Администрации Ильичевского сельского поселения от 
06.06.2013  № 16  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции на территории Ильичевского сельского поселения 

 

  В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить постановление Администрации Ильичевского сельского поселение 

от 06.06.2013  № 16  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и 
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции на территории Ильичевского сельского поселения.  

 2.Настоящее постановление подлежит официальному. опубликованию   и размещению 
на официальном сайте Ильичевского сельского поселения. 

   

   

Глава Ильичевского 

сельского поселения                                                                    Е.В. Булатов 


